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Bästa ISO´s och sekreterare i D 236! 

Har våren kommit för att stanna? Nu har vi haft ett par underbara dagar, det är bara att 

hoppas att det fortsätter. Påsken är sen i år men vi får hoppas på en härlig påskhelg, när den 

kommer. 

Vi fick senaste Inner Wheel Nytt i början av mars med flera referat om klubbar som haft 

besök av narkotikasökhundar. De gör verkligen stor nytta och det är glädjande att projektet 

kommer att fortsätta ytterligare tre år. 

Sveriges internationella projekt under ”Caring for Women and Girls” är Garissa som också 

löper på tre år. 

Även Silviastipendiet kommer att fortsätt i tre år och IW-doktorn via Rotary Doktors Sweden 

är ett rullande projekt och där har Inner Wheel fått en fast styrelsepost. På vår hemsida finns 

att läsa mer om alla projekten. 

Denna helg pågår ”Women for Europa” på ön Syros i Grekland. Har någon varit där? Då 

skulle det vara mycket roligt att få en rapport därifrån. Likaså från ”Bridging the Baltic Sea” i 

Vilnius, Litauen i maj månad. 

Det är mycket som händer under våren.  Rally i Istanbul 22-30 april och Filipstad IWC firar 

70-års jubileum den 11 maj. Se sista sidan på senaste Inner Wheel Nytt. 

Intresseförfrågan har kommit från Dalarna om Vänskapsmöte 4-6 september 2020, den 

önskade de svar på i mars, och det har presenterat ett trevligt program med två paket och 

fler förslag kommer et komma. Själv tycker jag det ät mycket lockande och ser fram emot 

mer information. 

Vår distriktspresident Ewa Knutson har bokat lokal i Gamlestadens Medborgarhus, Göteborg 

för informationsmöte med syfte att ge klubbarna aktuell information inför det nya 

verksamhetsåret. Två klubbfunktionärer från varje klubb är välkomna, där distriktet står för 

lokalkostnad som också inkluderar resa och enkel förtäring, söndagen den 25 augusti kl. 

13.00 -16.00. 

 

 



 

 

Nu drar det ihop sig till manusstopp för Inner Wheel Nytt nr. 2  2019 den 23 april och jag är 

tacksam för att få era referat från månadsmöte, vänklubbsbesök, utflykter, ja allt trevligt ni 

gör i klubbarna, gärna ett, par tre dagar innan. Jag har redan fått många månadsbrev, 

kommer fler har jag mer att välja på. 

 

Önskar er alla en riktigt GLAD PÅSK och med bästa IW-hälsningar och senaste info finns som 

ni vet, på hemsidan!      
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